
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2024 m. spalio 24 d. Nr. TPP-8

Utena

Posėdžio laikas: 9.00 – 9.40 val.

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas.

Posėdžio sekretorė –Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr.

specialistė.

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).

Nedalyvauja: tarybos narys Arvydas Kalytis.

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr.

TS-77 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžeto finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo.

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vardu gautos paramos skirstymo

taisyklių patvirtinimo.

3. Dėl pritarimo projektui „Bevariklio transporto infrastruktūros plėtra šiaurinėje

Utenos miesto dalyje“.

4. Dėl pritarimo projektui „Bevariklio transporto infrastruktūros plėtra rytinėje Utenos

miesto dalyje“.

5. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimo UAB „Autopervežimai“.

6. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo

UAB „Rokiškio pieno gamyba“.

7. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo

UAB „Utenos autobusų parkas“.

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-

241 „Dėl nekilnojamojo turto ir žemės (žemės) nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB „Hermes

Asset Management“ pakeitimo.

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr.TS-236

„Dėl Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“

pakeitimo.

10. Dėl finansavimo skyrimo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programoms

vykdyti Utenos rajono nevalstybinėse ugdymo įstaigose.

11. Dėl pritarimo projektui „Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas

Utenos ir Rokiškio rajono savivaldybėse“.

12. Dėl Utenos Adolfo Šapokos gimnazijos nuostatų patvirtinimo.

Elektroninio dokumento nuorašas



13. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-4

„Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 metų

priemonių patvirtinimo" pakeitimo.

14. Dėl UAB „Utenos šilumos tinklai“ šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų lygio

antriesiems šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų bazinio lygio galiojimo metams nustatymo.

15. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. TS-302

„Dėl nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Sudeikių pagrindinei mokyklai“ pakeitimo.

16. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-250

,,Dėl parduodamų Utenos rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo

patvirtinimo“ pakeitimo.

17. Dėl budinčių, nuolatinių globotojų, globėjų (rūpintojų), šeimynos dalyvių atokvėpio

kriziniu atveju paslaugos atlygio nustatymo.

18. Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų

nustatymo.

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. TS-225

„Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo patvirtinimo” pripažinimo netekusiu

galios.

20. Dėl Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių pastatų, šildomų iš

vietinių katilinių, šildymo kainų nustatymo.

21. Dėl įgaliojimo savivaldybės administracijos direktoriui pasirašyti notariškai tvirtintą

sutartį.

22. Dėl sutikimo keisti detalųjį planą (Metalo g. 7, Utenos m.).

23. Dėl sutikimo koreguoti detalųjį planą (Užpalių g. 100, Utenos m.).

24. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 8210/0003:249)

nuomos Š. J.

25. Dėl teikimo išnuomoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės

sklypą, esantį Pušynėlio g. 9a, Utenos mieste.

26. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės nuomos sutarties pakeitimo.

27. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo teikimo parduoti atvirojo aukciono būdu

ir pradinės pardavimo kainos patvirtinimo.

„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina

Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 27 d. sprendimo

Nr. TS-77 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžeto finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pastabomis: preambulėje po žodžių

„Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių” išbraukti

„20” ir Aprašo 32 punktą išdėstyti taip: „32. Subjektams, kuriems priklauso depozitai, nustatytu

laiku neatsiėmus savo lėšų, Savivaldybės biudžetinės įstaigos per 5 darbo dienas jas perveda į

Savivaldybės iždo sąskaitą, mokėjimo paskirtyje nurodydamos „neatsiimti depozitai“.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas



Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vardu gautos paramos

skirstymo taisyklių patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

3. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Bevariklio transporto infrastruktūros plėtra

šiaurinėje Utenos miesto dalyje“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

4. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Bevariklio transporto infrastruktūros plėtra

rytinėje Utenos miesto dalyje“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 5-6 darbotvarkės klausimų

svarstymo pareiškė tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.04 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų

konflikto dėl sutuoktinės, kuri yra VšĮ „Utenos Juventus” dalininkė.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 5-6 darbotvarkės klausimų

svarstymo pareiškė tarybos narys Eimantas Skersis (9.05 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų

konflikto dėl einamų pareigų VšĮ „Utenos Juventus”.



Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 5-6 darbotvarkės klausimų

svarstymo pareiškė tarybos narys Aurimas Tilindis (9.05 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų

konflikto dėl darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21.

Dalyvauja 21 tarybos narys.

5. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimas UAB

„Autopervežimai“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

6. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų

teikimas UAB „Rokiškio pieno gamyba“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Eimantas Skersis, Aurimas Tilindis, Žydrūnas Urbonas (9.07 val.).

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos

narys Vitalijus Šeršniovas (9.07 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų konflikto dėl tėvo,

dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas”.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

7. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų

teikimas UAB „Utenos autobusų parkas“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus



Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys,

„prieš”-, „susilaikė”-, „nebalsavo”- 1, Aurimas Tilindis.

Grįžo tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.08 val.). Prieš svarstant 8 darbotvarkės

klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narys Paulius Šinkūnas (9.08 val.)

dėl galimo viešųjų ir privačių intersų konflikto dėl darbo UAB „Hermes Asset Management“.

Balsuota:

Dėl Pauliaus Šinkūno nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo

Nr. TS-241 „Dėl nekilnojamojo turto ir žemės (žemės) nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB

„Hermes Asset Management“ pakeitimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė,

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas

Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas

Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 3, Alvydas Katinas,

Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

Grįžo tarybos narys Paulius Šinkūnas (9.09 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo

Nr.TS-236 „Dėl Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų

nustatymo“  pakeitimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

10. SVARSTYTA. Finansavimo skyrimas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programoms vykdyti Utenos rajono nevalstybinėse ugdymo įstaigose.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.



11. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo

didinimas Utenos ir Rokiškio rajono savivaldybėse“.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą su pakeitimais, gavus projekto rengimo ekspertų pasiūlymus: sprendimo

projekto 1 punkte išbraukti sakinį „Pareiškėjas ir partneriai užtikrins paslaugų teikimo tęstinumą 5

metus po projekto finansavimo pabaigos.”; papildyti 2 punktu, kurį išdėstyti taip:„2. Leisti dalyvauti

Projekte Utenos Aukštakalnio pradinei mokyklai, Utenos Aukštakalnio progimnazijai, Utenos

Krašuonos progimnazijai, Utenos r. Užpalių gimnazijai ir Utenos Vyturių progimnazijai, kuriose

anksčiau visos dienos mokyklos veiklos nebuvo finansuotos ir nėra finansuojamos iš Lietuvos

Respublikos valstybės biudžeto ir (arba) Utenos rajono savivaldybės biudžeto, kitų piniginių

išteklių, kuriais disponuoja valstybė ir (ar) savivaldybė, Europos Sąjungos fondų, kitų Europos

Sąjungos finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų ir kurios, joms finansuoti

skyrus Europos Sąjungos fondo lėšų, būtų pripažintos tinkamomis finansuoti, ir (arba) už kurias būtų

sumokėta daugiau nei vieną kartą.”; 3 punkte įrašyti žodžius „visų Utenos rajono savivaldybės

įstaigoms numatytų” bei „įstaigoms priklausančių”.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

12. SVARSTYTA. Utenos Adolfo Šapokos gimnazijos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pastabomis: nuostatų 52

punkte po žodžių „Mokinių tarybą sudaro“ įrašyti „9-12“ ir po žodžių „išrinkti mokiniai“ įrašyti „po

vieną iš kiekvienos klasės“.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

13. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo

Nr. TS-4 „Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024

metų priemonių patvirtinimo” pakeitimas.

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.



Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Linas Bražionis (9.18 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų konflikto dėl darbo

UAB „Utenos šilumos tinklai“.

Balsuota:

Dėl Lino Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Eimantas Skersis (9.18 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų konflikto dėl einamų

pareigų VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.18 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų konflikto dėl

sutuoktinės, kuri yra VšĮ „Utenos Juventus” dalininkė.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono  nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21.

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Aurimas Tilindis (9.19 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų konflikto dėl darbo

VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 20.

Dalyvauja 20 tarybos narių.

14. SVARSTYTA. UAB „Utenos šilumos tinklai“ šilumos gamybos ir (ar) tiekimo

pajamų lygio antriesiems šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų bazinio lygio galiojimo metams

nustatymas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Kristina Gogelienė,

Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius

Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Linas Bražionis, Eimantas Skersis, Aurimas Tilindis ir Žydrūnas

Urbonas (9.23 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

15. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimo

Nr. TS-302 „Dėl nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Sudeikių pagrindinei mokyklai“

pakeitimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas



Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

16. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo

Nr. TS-250 ,,Dėl parduodamų Utenos rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

17. SVARSTYTA. Budinčių, nuolatinių globotojų, globėjų (rūpintojų), šeimynos dalyvių

atokvėpio kriziniu atveju paslaugos atlygio nustatymas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

18. SVARSTYTA. Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų

kainų nustatymas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė,

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas

Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”

– 3, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Arvydas Paleckis (9.25 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų konflikto dėl darbo

VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre.

Balsuota:

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Aurimas Tilindis (9.25 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų konflikto dėl

sutuoktinės, kuri dirbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre.



Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

19. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo

Nr. TS-225 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo patvirtinimo”

pripažinimas netekusiu galios.

Pranešėja – Ugnė Balčiūnė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus sveikatos

reikalų koordinatorė (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Arvydas Paleckis ir Aurimas Tilindis (9.30 val.). Dalyvauja 24 tarybos

nariai.

20. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių pastatų,

šildomų iš vietinių katilinių, šildymo kainų nustatymas.

Pranešėjas – Egidijus Bukys, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjo

pavaduotojas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”, „susilaikė”-, „nebalsavo” – 1, Aurimas Tilindis.

21. SVARSTYTA. Įgaliojimas savivaldybės administracijos direktoriui pasirašyti

notariškai tvirtintą sutartį.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

22. SVARSTYTA. Sutikimas keisti detalųjį planą (Metalo g. 7, Utenos m.).

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,



Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

23. SVARSTYTA. Sutikimas koreguoti detalųjį planą (Užpalių g. 100, Utenos m.).

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

24. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr.

8210/0003:249) nuoma Š. J.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

25. SVARSTYTA. Teikimas išnuomoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės

žemės sklypą, esantį Pušynėlio g. 9a, Utenos mieste.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

26. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės nuomos sutarties pakeitimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.



27. SVARSTYTA. Kitos paskirties valstybinės žemės sklypo teikimas parduoti atvirojo

aukciono būdu ir pradinės pardavimo kainos patvirtinimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 1, Vaidas Lankauskas.

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu

parašu ir saugomi DVS „Kontora“.

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2024 M. SPALIO 24 D. SAVIVALDYBĖS

TARYBOS POSĖDYJE

1. Jurijus Blakunovas

2. Linas Bražionis

3. Kristina Gogelienė

4. Alvydas Katinas

5. Vaidas Lankauskas

6. Vaidas Mikšys

7. Arvydas Paleckis

8. Martynas Paukštė

9. Lina Penkaitienė

10. Martynas Petkevičius

11. Egidijus Puodžiukas

12. Eimantas Puodžiukas

13. Rasa Skeirienė

14. Eimantas Skersis

15. Jonas Slapšinskas

16. Marius Stankevičius

17. Nerijus Stasiulionis

18. Vitalijus Šeršniovas

19. Paulius Šinkūnas

20. Aurimas Tilindis

21. Kęstutis Udras

22. Žydrūnas Urbonas

23. Eglė Zarankaitė

24. Eimantas Žulys



Kviestųjų asmenų sąrašas

U. Balčiūnė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus sveikatos reikalų

koordinatorė (vyr. specialistė)

P. Čyvas, savivaldybės administracijos direktorius

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja

R. Dijokas, savivaldybės vicemeras

E. Geleževičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja

D. Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo

pavaduotoja

N. Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas

G. Rušienė, savivaldybės mero patarėja

D. Pečionė, savivaldybės vicemerė

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja

D. Šinkūnas, UAB „Utenos šilumos tinklai“ direktorius

____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-24 Nr. TPP-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-24 16:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-24 16:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-05 18:51 - 2029-04-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Slapšienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-25 09:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-25 09:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-17 14:34 - 2024-12-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241017.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-25 nuorašą suformavo Rasa Slapšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




